
Komunikat Dolnośląskiego Centrum Leczenia 
Gruźlicy „Leśne” w Obornikach Śląskich

Szanowni Państwo, 

w związku z obecną sytuacja epidemiologiczna Dolnośląskie Centrum Leczenia 
Gruźlicy tzw. „Leśne” zostało przekształcone w izolatorium dla osób z  
koronawirusem lub podejrzanych o COVID-19.

Budynek jest zlokalizowany z dala od zabudowań miasta, oddzielony pasmem lasu. 
Wcześniej był przystosowany do leczenia pacjentów z gruźlica, która również jest 
chorobą zakaźną. Obecnie pacjenci leczeni na gruźlicę zostali przetransportowani do 
Wrocławia do budynku szpitala przy ul Grabiszyńskiej.

Informujemy, że budynek izolatorium jest całkowicie odizolowany od otoczenia. 
Pacjenci przebywający na leczeniu nie mają żadnej możliwości opuszczenia obiektu 
oraz nikt poza dedykowanym personelem nie może dostać się  do budynku.

Przyjmujemy chorych, którzy z różnych względów  nie mogą przebywać 
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na kwarantannie domowej. Są to osoby w stanie stabilnym, większość bez żadnych 
objawów. W razie pogorszenia stanu pacjenta będzie on bezzwłocznie przekazany 
do Szpitala Zakaźnego przy ul Koszarowej we  Wrocławiu.  Obecnie  w obiekcie 
przebywają również pacjenci  DCCHP we Wrocławiu, u których wykryto 
koronawirusa.

Personel izolatorium jest odpowiednio przeszkolony, zostały opracowane procedury 
dotyczące wszelkich aspektów postępowania przy tego typu pacjentach. Izolatorium 
jest w wystarczający sposób zaopatrzone w sprzęt ochrony osobistej  tj. płyny do 
dezynfekcji oraz inne niezbędne akcesoria. Jesteśmy w stałym kontakcie z 
Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Trzebnicy.

Informujemy ponadto, że personel naszego szpitala jest  testowany na obecność 
koronawirusa.

 

Pozdrawiam,

Małgorzata Koszela

27-03-2020

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/print/pdf/node/3775
https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/print/node/3775
https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/print/pdf/node/3775
https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/aktualnosc

